

ZDPIII.273.3.5.2013

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Odpowiedzi na zapytania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ zamówienia publicznego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1157F na odcinku Łochowice – Struga od km 3 + 540 do km 4 + 655”

Zapytanie z dnia 19 lutego 2013 r.

1. W związku z zapisem w SST w dziale: „D-01.01.01. Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych pkt 1.3 Zakres robót objętych ST: (...)”
 - sporządzenie szkicu przebiegu granic prawnych z ich stabilizacją w terenie znakami granicznymi typ 36 a,
 - opracowania szkicu przebiegu granic prawnych z ich stabilizacją znakami granicznymi w terenie.

Z naszego doświadczenia wynika, że na drogach powiatowych nie stosuje się takiego oznakowania. W związku z powyższym, zwracamy się z zapytaniem czy w zakresie zadania należy wykonać w/w elementy?

Jeśli należy wykonać w/w roboty, to w jakiej pozycji kosztorysowej należy je wycenić?

Odpowiedź na powyższe zapytanie:

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotowego zadania należy wykonać w/w elementy i uwzględnić je w pozycji kosztorysowej wskazanej w formularzu cenowym (załącznik nr 8 do SIWZ) w pozycji nr 1:

D.01.01.01 „Roboty pomiarowe. Wyznaczenie geometrii drogi, zjazdów, skrzyżowań oraz elementów odwodnienia. Utrwalenie granic pasa drogowego słupkami 36a (zgodnie z SST)”.